
пн
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 02 березня 2022 року Мо 43

Про перегляд складу постійно діючої комісії з питань
бджільництва, попередженнята фіксації фактів масового
отруєння бджіл на території Скалатської ТГ

На підставі листа Підволочиського управління Головного управління
Держпродспоживслужби в Тернопільській області щодо перегляду складу
комісії для обстеженняпасік і фіксації випадків отруєння бджіл на ввіреній
території, з метою своєчасного реагування , профілактики та встановлення
факту отруєння бджіл засобами захисту рослин, відповідно до Законів
України «Про бджільництво», «Про ветеринарну медицину», «Про захист
рослин», «Про державний контроль за дотриманням законодавства про
харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного походження, здоров'я
та благополуччя тварин», «Про основні принципи та вимоги до безпечності
та якості харчових продуктів», Інструкції з профілактики та встановлення
факту отруєння бджіл засобами захисту рослин , затвердженої наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 19 лютого 2021 року Хе338 «Про деякі питання у сфері
бджільництва», керуючись п.20 ч.4 ст. 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет:

ВИРІШИВ:

1.Затвердити оновлений персональний склад комісії з питань бджільництва,
попередження та фіксанії-фактів масового отруєння бджіл на території

Петро Савончак


